

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07005/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

246

Final da Proposta/Início da Sessão: 21/08/2023 às 09:00

**Fornecedor:** NOVO HORIZONTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM EIRELI

**CPF/CNPJ:** 32.380.808/0001-38

**E-mail:**

**Telefone:**

**Lote 1**

Lote 1

## Descrição Comprador

1 - PEDREGULHO OU PICARRA DE JAZIDA, AO NATURAL, PARA BASE DE PAVIMENTACAO (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

## Descrição do Fornecedor

PEDREGULHO OU PICARRA DE JAZIDA, AO NATURAL, PARA BASE DE PAVIMENTACAO (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
20.000,00	M3	55,45	1.109.000,00

**Marca:** Areal Santa Rosa

**Fabricante:** Areal Santa Rosa Ltda

**Modelo:** M<sup>3</sup>

## Descrição Comprador

2 - ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA EDIFICAÇÃO, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA: 0,8 M<sup>3</sup> / 111 HP), FROTA DE 3 CAMINHÕES BASCULANTES DE 14 M<sup>3</sup>, DMT ATÉ 1 KM E VELOCIDADE MÉDIA 14 KM/H. AF\_05/2020

## Descrição do Fornecedor

ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA EDIFICAÇÃO, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA: 0,8 M<sup>3</sup> / 111 HP), FROTA DE 3 CAMINHÕES BASCULANTES DE 14 M<sup>3</sup>, DMT ATÉ 1 KM E VELOCIDADE MÉDIA 14 KM/H. AF\_05/2020

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
20.000,00	M3	11,00	220.000,00

**Marca:** Areal Santa Rosa

**Fabricante:** Areal Santa Rosa Ltda

**Modelo:** M<sup>3</sup>

## Descrição Comprador

3 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M<sup>3</sup>, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF\_07/2020

## Descrição do Fornecedor

TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M<sup>3</sup>, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF\_07/2020

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
260.000,00	M3XKM	2,50	650.000,00

**Marca:** Transportadora Vale do Sol

**Fabricante:** Transportadora Vale do Sol Ltda

**Modelo:** M<sup>3</sup>XKM

**Total de NOVO HORIZONTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM EIRELI**

**1.979.000,00**

Itinga do Maranhão, 21 de Agosto de 2023.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho - Pregoeiro(a)

Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio

*Handwritten signature*